2024/02/06 16:13

岩永法律事務所（川本） <iwanaga.lawoffice3@sand.ocn.ne.jp>

Re: 追加：西山留太郎様について

西山 紀男 様

お世話になっております。

早速のご回答ありがとうございます。

いただきましたご回答を元に西山様から岩永に対する委任状を作成し、送付させていただ

きます。

委任状が届き次第、付箋箇所に住所、氏名をご記入いただき、実印の捺印及び印鑑証明書の

取得をお願い申し上げます。

大変お手数をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。

川本 様

住所地の追加です。

留太郎が住所地に居住したときの住所表示は、

 長崎市泉町５１４番地 でした。

その後、町名変更され、現在の住所表示になりました。

川本 様

お世話になっています。

質問１． 西山留太郎の読み仮名：

     にしやま とめたろう

質問２． 住所地：

     長崎市泉２丁目１０番１７号

以上、

宜しくお願いいたします。

道後湯之町  西山紀男

On 2024/02/06 11:05, 岩永法律事務所（川本） wrote:

西山 紀男 様

お世話になっております。

現在、ご依頼いただいている件のうち、西山留太郎様の口座調査に関して、以下の点につい

て確認したくご連絡いたしました。

大変お手数ですが、以下の点についてご確認いただき、ご返信いただけますと幸いです。

１， 留太郎様のお名前の読み方について

２， 留太郎様が生前住まわれていた住所地について

ご不明な点等ございましたらその旨ご連絡ください。

よろしくお願いいたします。

□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■

長崎市中町５番２３号大久保中町第二ビル２階

弁護士法人岩永・新富法律事務所

事務局 川本

TEL ０９５－８２９－２１２０

Mail iwanaga.lawoffice3@sand.ocn.ne.jp

□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■

--

mailto:iwanaga.lawoffice3@sand.ocn.ne.jp